CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE COMPRA

(Processo Administrativo n° 99/2022)

CONTRATADA: PEREIRA EMBALAGENS LTDA, CNPJ: 42.697.331/0001-72

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  -  DESCARTÁVEIS,  PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$764,65 (setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)

Tremembé, 16 de novembro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo Administrativo n° 99/2022)